
Mart 2007 

Birçoğunuz Safranbolu ve Beypazarı evlerini bilirsiniz. Fakat Eskişehir Odunpazarı evleri daha 

Evren KIRDEMĐR ve şubemiz "007 Saymanı Özgür ÖZDEMĐR katılmıştır. 

COCEX' in üçte biri, COC toplantısına katılanların % 10'u ve toplantıdaki Özgür'lerin

yarısı Eskişehir'dendi. Şubemizin farkını hepbirlikte yaşadık ve yaşattık.

Mart Ayı Eğitimi "Đnovasyon"
6 Mart tarihinde Anemon Otel'de gerçekleştirmiş olduğumuz ve Sarar Giyim Yönetim Kurulu 
Danışmanı Sn. Gürcan BANGER'in sunumlarıyla gerçekleşen "Đnovasyon" konulu eğitimimiz 

Düzenli olarak ayda iki defa Cuma akşamları toplanarak günün ve haftanın yorgunluğunu hep 

Odunpazarı Evleri…

09 Mart ve 30 Mart Cuma akşamı JCI Eskişehir şubesi üyeleri, Aday üyeler ve misafirlerimizin

                              Yıl 1  &  Sayı 03

Bir sonraki buluşmamız 20 Nisan Cuma olacak… Şimdiden programınıza dahil edebilirsiniz.
birlikte atmak isteyen ve bizlerle keyifli zaman geçirmek isteyen herkesi SHIP BAR'a bekliyoruz.

34 kişilik bir katılımla gerçekleştirildi. 
Sn. Gürcan BANGER'e tecrübelerini bizlerle paylaştığı için teşekkür ediyoruz. 

JCI Eskişehir şubesi olarak 13. yaşımıza girmiş bulunuyoruz. Senatörerimiz, Üyelerimiz, Aday 
Üyelerimiz ve misafirlerimizin katılımıyla 13. Kuruluş Yıldönümümüzü çoşkuyla kutladık. 
Senatörlerimizin ve geçmiş dönem başkanlarımızın duygu yüklü konuşmalarıyla devam gecede
Aday üyelerimizden Varol SÖNMEZ, Murat DURUKAN, Taner YILMAZ ve Seçkin ŞAHĐN'e pinleri
takıldı. Yeni Üyelerimize "JCI Ailesine Hoşgeldiniz…" diyoruz. 
Gece Nihavend Restaurant'ta başlamıştı amaaa Eskişehir Nispet'te son buldu.

alınan el yüz kalıplarının Atölye'de işleme tabi tutulmasıyla devam ediyor. Projeye destek vermek
isteyen arkadaşlarımızın Seramik Sanatçısı Üyemiz ve Proje Direktörü Cem GÜÇLÜER ile 

bağlantı kurmaları yeterli olacaktır. 

Mutlu Saatler'de biraraya geldik…

COC Toplantısına katıldık…
3 Mart tarihinde Đstanbul Golden Age Otel'de gerçekleştirilen COC ( Dünya Kongresi

Organizasyon Komitesi ) toplantısına şubemizden Sevgili Senatörümüz COCEX 

( Komite Yönetimi ) üyesi Onur PĐŞĐREN, Kongre Genel Kurul Sorumlusu Özgür

13. yaşımızdayız artık…

Diğer LOM'lar la aramızdaki fark açılıyor. 

Sanatın Çocuk 100'ü projemiz başladı.
2006 yılında ilk defa gerçekleştirilen ve 100 Đlköğretim okulu öğrencisinin katılımı ile gerçekleşen 
projemiz bu yıl biraz daha sınırlarını zorlayarak 200 öğrencinin el ve yüz kalıplarını alarak işe 
başladı. Milli Eğitim Đl Müdürlüğünün desteğiyle Fatih Đlköğretim okulunda başlayan projemiz şuan 

2007 Ocak ayından Mart ayı sonuna kadar yine konuk olduk sarı sayfalara…

4 Radyo haberi ile toplam 52 haber ile yine gücümüzü ispatladık. 
Eğitimler, organizasyonlar, ziyaretler derken 41 Yerel Gazete haberi, 7 Yerel Đnternet Sitesi ve

 

katılımıyla SHIP BAR'da uzuuun ve çok eğlenceli bir gece geçirdik. 

2007 Türkiye Genel Kurulunda verilecek En Đyi PR Ödülü'nü yine almak istiyoruz. 



tekrar ortaya koyuyor. Kitap size, çalışma, alış-veriş yapma, dünyayı algılama ve olayları yorum-
lama şeklinizi değiştirecek fikirler ve hikayeler sunuyor. Eğer herşeyi değiştirebilecek birkaç 

Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

ve düzenli olun." bütün bunların sonunda kafanızın daha rahat olduğunu hissedeceksiniz. 

derken bir iletişim bombardımanına tutuluyoruz. Masamızda değilsek işler yığılıyor ve aksıyor. 

nün.Havaalanı bekleme salonlarında,otobüste, trende ve trafikte ne kadar zamanımız boşa gidiyor.
Bunların önüne geçmek belki mümkün değil ama en azından "Ulaşamadığınız zamanlar oluşturun,

gizemlidir. Osmanlı'nın son döneminde zengin aileler tarafından yaptırılan evler yeni proje ile 
turizme kazandırılmaya çalışılıyor. Nisan ayında bitmesi planlanan "Odunpazarı Evlerini Yaşatma
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için sorumluluklarımızı hiçbir zaman unutmamalıyız. Bağımsızlık için hangi şartlarda savaşların 

Eskişehir yatırıma doymuyor…

birlikte Espark, Özdilek, Kipa, Koçtaş Alışveriş Merkezleride çalışmalarına hız kazandırdı. Yapılan
anlaşmalarla birlikte Eskişehir yatırımcıların gözdesi haline geldi. Organize Sanayi Bölgesinde 

Son zamanlarda şehir merkezindeki değişikliklerinde göze çarpmasıyla birlikte yatırımcılar gelişen
ve büyüyen Eskişehir'e gözlerini diktiler. NEO Alışveriş Merkezinin Mart ayında açılmasıyla

Đçinde bulunduğumuz bu modern bilgi çağında; e posta, sesli mesaj, anlık mesaj, kısa mesaj 

Anlık mesajlaşma programlarını kapatın,telefonla konuşmalarınızı planlayın, biraz nefes alın,yazın

Yani karar almak için daha fazla veriyi değerlendirmek zorunda kalıyoruz. Durup bir dakika düşü-

anarken, özgürlüğümüzü bağımsızlığımızı bizlere kazandıran şehit ve gazilerimiz için, bu vatan 

Projesi." bin civarında tarihi evi kapsıyor. Osmanlıdan günümüze hayatiyetini sürdüren yorgun

yapılan yatırımlar ve Üçüncü üniversite hazırlıklarınında başlamasıyla birlikte Türkiyenin cazibe 
kenti olma yolunda ilerleyen bu çağdaş kente herkesi bekliyoruz. 

ama dinç, yaşlı  ama  mağrur  Odunpazarı  evleri  yılda  250  bin turist,  5 bin  kişiye  istihdam, 
50 milyon YTL ekonomik girdi sağlamayı amaçlıyor. 

toprakları bize kazandıran Büyük Önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ü rahmetle anıyoruz.

Kitap / Đşinizi küçümsemeyin…
Seth GODIN / Profil Yayın Evi

küçük fikir arıyosanız bu kitabı mutlaka okumalısınız. 

ve günümüzün en etkin iş dünyası düşünürü haline gelen Seth GODIN son kitabı ile farkkını 

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;
Samimi ve kararlı olmalıdır…Samimi ve kararlı olmalıdır…Samimi ve kararlı olmalıdır…Samimi ve kararlı olmalıdır…
Yorulmadan beni takip edeceğinizi  söylüyorsunuz. Benim sizden istediğim şey, 
yorulmamak değil, yorulduğunuz zamanda, durmadan yürümek, yorulduğunuz 
dakikada da dinlenmeden beni takip etmektir. 

Mustafa Kemal ATATÜRK

Yazdığ "Mor Đnek" ve "Bütün Pazarlamacılar Yalancıdır." kitaplarıyla adını tüm dünya ya duyuran

kutlandı. Bugün yaşadığımız toprakları kazanmak için canlarını veren şehit ve gazilerimizi saygıyla

kazanıldığını bilerek ve hissederek genç nesillere de aktarmalıyız…
Çanakkale Savaşının yaşandığı yerleri, siperleri, müzeleri, Anıt Mezarı, Truva'yı v.s. görmeyenler

92. yılda rahmetle anıyoruz…
18 Mart Şehitler günü ve Çanakkale Deniz Zaferinin 92. yılı tüm yurtta düzenlenen törenlerle 

Zamanınızı iyi kullanın…

zaman kaybetmeden o havayı yaşasınlar…. Muhteşem savaş dehası sayesinde yaşadığımız 




